
 

  

 

 
 Vážená paní 
 Ing. Soňa Měrtlová 
 Vedoucí odboru zdravotnictví 
 Krajský úřad Kraje Vysočina 
 Žižkova 57 
 587 33 Jihlava 

 

 
 

 

 

Váš dopis č.j./ze dne                Naše č.j.                           Vyřizuje/tel.                        Jihlava    

                                                                       Ing. Semrádová/246          26. 10. 2023 

 

 
Žádost o schválení investice 
 
 
Vážená paní inženýrko, 
 
vzhledem k potřebě nákupu 3 ks schodolezů v předpokládané ceně 150 tis. Kč, nákupu 2 ks 
kapesních ultrazvuků v předpokládané ceně 450 tis. Kč a myčky na pneumatiky za cca 300 tis. 
Kč, Vás žádám o schválení výše uvedených investic pro rok 2023.  
 
Zdůvodnění: 
Dosud používané schodolezy jsou již opotřebované a jejich funkčnost je omezená. 
Při přezouvání všech pneumatik se až dosud umývaly pneumatiky ručně. 
Nové ultrazvukové přístroje umožní lékařům lepší diagnostiku závažných stavů pacientů 
v terénu. 
 
Tyto nákupy budou hrazeny z vlastního investičního fondu. 
 
 
Děkuji za kladné vyřízení naší žádosti a jsem s pozdravem. 
 
  
 
 
       Ing. Vladislava Filová  
       ředitelka 
                                                                                 „podepsáno elektronicky“ 

Ing. 

Vladislava 

Filová

Digitálně podepsal 

Ing. Vladislava Filová 

Datum: 2023.10.27 

09:19:46 +02'00'

pospichalova
Textový rámeček
RK-34-2023-09, př. 1počet stran: 1




